裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

淡江大學  函
地址：25137新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)2625-8074
聯絡人：蔡哲慧
電話：(02)2621-5656分機3526
電子信箱：ai@oa.tku.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月17日
發文字號：校習字第1060004671號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動計畫書和海報各1份  (310902000Q0000000_106Y0D001439-E01.pdf,
　　　310902000Q0000000_106Y0D001439-E02.pdf)

主旨：檢送本校學習與教學中心「好學樂教週」活動，請惠予公

　　　告並轉知對此議題有興趣之教師、學生、業務主管和承辦

　　　人員踴躍報名參加。

說明：

  一、為符膺「學習者為中心」的教育趨勢，史丹佛大學「d.

　　　school」於2014年提出「史丹佛2025」，藉由Open Loop

　　　University、Paced Education、Axis Flip及Purpose

　　　Learning等概念勾勒出未來大學創新學習生態的樣貌。本

　　　校特以「教學創新，攀越巔峰」為主軸，舉辦為期5天之

　　　「好學樂教週」，激盪思考教學創新與創新學習的各種可

　　　能。

  二、「好學樂教週」包含「主題展覽」及「研習與成果分享」

　　　，介紹如下：

    (一)主題展覽：教學創新及頂石課程學生成果展：

      １、展覽地點：本校淡水校園黑天鵝展示廳。

      ２、展示時間：5月22日(星期一)12：00-5月26日(星期五

　　　　　)12：00。

      ３、展區：

        (１)創新學習生態：未來大學面面觀、大學特色作法、

　　　　　　高教深耕計畫概覽和創新教學成果。

        (２)學思域：本校學習空間綜觀。

        (３)2017獲頂石課程補助系所聯合成果展：大傳系、資

1060005244
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　　　傳系、建築系、土木系、機電系、資工系。

    (二)研習與成果分享（各場次時間詳活動計畫書或海報）：

      １、「資訊科技於教學創新之應用」分享研討會。

      ２、頂石課程規劃經驗分享。

      ３、專題演講：頂石課程之設計與實務。

      ４、頂石課程成果分享。

      ５、學生社群成果分享。

      ６、TA社群成果分享。

  三、參加對象：公私立大專校院師生與行政同仁。

  四、報名方式：採網路報名額滿為止。

  五、隨函檢附研習活動計畫書及海報各1份。

正本：公私立大專校院

副本：

第 2 頁　共 2 頁